
 
И.П.Закожурников О.В.                                                                                                                                   М  Е  Н  Ю    

 Понедельник   

ВЫХОД, 

грамм 
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮД 

Калории

/Ккал 

ЦЕНА, 

руб. 

 

200 

100 

200 

Завтрак  
Каша молочная манная с маслом 

Батон  витаминизированный 

Чай (пакетированный) в ассортименте с сахаром 

 

147 

185 

58 

 

25-00 

3-00 

6-00 

 

100 

250 

75 

150 

200 

35 

ОБЕД  
Салат «Летний» (капуста молодая, морковь, огурцы св., помидоры св) 

Борщ из свежей капусты с картофелем  

Шницель, куриный натурально рубленный  

Рожки   отварные 

Компот из сухофруктов  

Батон  студенческий  

 

135 

197 

285 

220 

58 

47 

 

15-00 

122-00 

36-00 

15-00 

12-00 

3-00 

    

 И.П.Закожурников О.В.                                                                                                                                      

    

 М  Е  Н  Ю      

 Вторник     

 

200 

100 

200 

Завтрак  
Омлет натуральный 

Батон  витаминизированный 

Чай с сахаром  

 

147 

185 

75 

 

35-00 

3-00 

6-00 

 

100 

250 

75 

150 

200 

35 

ОБЕД  
Салат «Радуга» (капуста св., свекла, морковь, огурец св., лук, с маслом  

Суп  гороховый 

Котлета «Пожарская»( из мяса птицы) 

Греча отварная 

Чай (пакетированный) с сахаром 

Батон  студенческий  

 

135 

198 

190 

56 

58 

47 

 

12-00 

22-00 

35-00 

15-00 

6-00 

3-00 

    

 И.П.Закожурников О.В.                                                                                                                                      

    

 М  Е  Н  Ю      

 Среда    

 

200 

100 

200 

Завтрак  
Каша молочная рисовая с маслом 

Батон  витаминизированный 

Чай с сахаром 

 

147 

185 

75 

 

16-00 

3-00 

6-00 

 

100 

250 

75 

150 

200 

30 

ОБЕД 

Салат  из свежей капусты  с перцем 

Суп картофельный с рисом  

Голубцы ленивые соус томатный 

Спагетти отварные 

Напиток из свежих ягод 

Хлеб «Дарницкий,  

 

 

139 

165 

244 

156 

58 

47 

 

 

15-00 

24-00 

37-00 

9-00 

12-00 

2-00 

    

 И.П.Закожурников О.В.                                                                                                                                      

    

    

    

    

    

    



 

М  Е  Н  Ю 

Четверг   

 

200 

100 

200 

Завтрак  
Каша молочная  пшенная  с маслом 

Батон  витаминизированный 

Кофе  с молоком 

 

187 

185 

75 

 

25-00 

3-00 

8-00 
 

 

100 

250 

50/50 

150 

200 

25 

 

ОБЕД  
Салат «ЗДОРОВЬЕ» (капуста св., огурцом, помидоры св.) 

Суп казачий 

Печень по строгановски 

Картофельное пюре 

Чай (пакетированный) в ассортименте с сахаром 

Хлеб «Дарницкий 

 

254 

244 

185 

220 

58 

47 

 

14-00 

22-00 

38-00 

17-00 

-00 

2-00 

    

 И.П.Закожурников О.В.                                                                                                                                      

 

 

   

 М  Е  Н  Ю   

 Пятница     

 

100 

200 

Завтрак  
Сосиска в тесте 

Кофейный напиток с сахаром 

 

345 

75 

 

25-00 

6-00 

 

100 

250 

80/50 

150 

200 

35 

Салат из свеклы, с майонезом  чесноком и сыром 

Суп пюре из овощей с гренками  

Рыба, запеченная под одеялом (минтай) 

Макаронные изделия  отварные  

Компот из изюма 

Батон  студенческий  

 

135 

197 

290 

220 

58 

47 

 

12-00 

22-00 

31-00 

15-00 

8-00 

3-00 
 Итого:   110-00 

 И.П.Закожурников О.В.                                                                                                                                      

    

    

    

 М  Е  Н  Ю   

 Суббота      

 

100 

100 

200 

Завтрак  
Сырники из творога 

Батон  витаминизированный 

Чай (пакетированный) в ассортименте с сахаром 

 

185 

185 

75 

 

38-00 

3-00 

6-00 

 

250/10 

250 

25 

200 

ОБЕД  
Суп лапша домашняя 

Жаркое по домашнему 

Хлеб «Дарницкий,  

Компот из яблок 

 

197 

535 

47 

58 

 

20-00 

49-00 

2-00 

12-00 

    

 И.П.Закожурников О.В.                                                                                                                                      
    

    

    
 


