

И.П.Закожурников О.В.

М Е Н Ю

Понедельник

ВЫХОД, грамм	НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮД	Калории /Ккал	ЦЕНА, руб.
<u>Завтрак</u>			
200	Каша молочная манная с маслом	147	25-00
100	Батон витаминизированный	185	3-00
200	Чай (пакетированный) в ассортименте с сахаром	58	6-00
<u>ОБЕД</u>			
100	Салат «Летний» (капуста молодая, морковь, огурцы св., помидоры св.)	135	15-00
250	Борщ из свежей капусты с картофелем	197	122-00
75	Шницель, куриный натурально рубленный	285	36-00
150	Рожки отварные	220	15-00
200	Компот из сухофруктов	58	12-00
35	Батон студенческий	47	3-00

И.П.Закожурников О.В.

М Е Н Ю

Вторник

	<u>Завтрак</u>		
200	Омлет натуральный	147	35-00
100	Батон витаминизированный	185	3-00
200	Чай с сахаром	75	6-00
<u>ОБЕД</u>			
100	Салат «Радуга» (капуста св., свекла, морковь, огурец св., лук, с маслом)	135	12-00
250	Суп гороховый	198	22-00
75	Котлета «Пожарская»(из мяса птицы)	190	35-00
150	Гречка отварная	56	15-00
200	Чай (пакетированный) с сахаром	58	6-00
35	Батон студенческий	47	3-00

И.П.Закожурников О.В.

М Е Н Ю

Среда

	<u>Завтрак</u>		
200	Каша молочная рисовая с маслом	147	16-00
100	Батон витаминизированный	185	3-00
200	Чай с сахаром	75	6-00
<u>ОБЕД</u>			
100	Салат из свежей капусты с перцем	139	15-00
250	Суп картофельный с рисом	165	24-00
75	Голубцы ленивые соус томатный	244	37-00
150	Спагетти отварные	156	9-00
200	Напиток из свежих ягод	58	12-00
30	Хлеб «Дарницкий,	47	2-00

И.П.Закожурников О.В.

М Е Н Ю
Четверг

Завтрак

200	Каша молочная пшенная с маслом	187	25-00
100	Батон витаминизированный	185	3-00
200	Кофе с молоком	75	8-00

ОБЕД

100	Салат «ЗДОРОВЬЕ» (капуста св., огурцом, помидоры св.)	254	14-00
250	Суп казачий	244	22-00
50/50	Печень по строгановски	185	38-00
150	Картофельное пюре	220	17-00
200	Чай (пакетированный) в ассортименте с сахаром	58	-00
25	Хлеб «Дарницкий	47	2-00

И.П.Закожурников О.В.

М Е Н Ю
Пятница
Завтрак

100	Сосиска в тесте	345	25-00
200	Кофейный напиток с сахаром	75	6-00
100	Салат из свеклы, с майонезом чесноком и сыром	135	12-00
250	Суп пюре из овощей с гренками	197	22-00
80/50	Рыба, запеченная под одеялом (минтай)	290	31-00
150	Макаронные изделия отварные	220	15-00
200	Компот из изюма	58	8-00
35	Батон студенческий	47	3-00
	Итого:		110-00

И.П.Закожурников О.В.

М Е Н Ю
Суббота
Завтрак

100	Сырники из творога	185	38-00
100	Батон витаминизированный	185	3-00
200	Чай (пакетированный) в ассортименте с сахаром	75	6-00
	ОБЕД		
250/10	Суп лапша домашняя	197	20-00
250	Жаркое по домашнему	535	49-00
25	Хлеб «Дарницкий,	47	2-00
200	Компот из яблок	58	12-00

И.П.Закожурников О.В.